SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 25/07/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 24.45

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009610

N° AUTORIZACION:
2507202501180169297900120011190000096101234567810

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-26T23:37:17-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2507202501180169297900120011190000096101234567810

CONSUMIDOR FINAL

7861024607643

8801116013579

009497003006

7861024607643

7861008520135

7861020000165

VvDC

78601109

7861018591781

7861047723900

8801116013579

7861008500977

C

PA

7862110542237

8801116013579

7861008500977

7702133445132

78601109

6901028200493

7861018591422

7861018517996

7861018691085

7509546015040

7702133414480

7862122702612

78601109

COCACOLA 1L

TABACO C 20U

PONY MALTA 200CM

COCA COLA 1L

AGOGO TUTTI FRUTI

FOSFORO CHISPAS 20U

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

LARK EN ENTERAS

RUFFLES BBQ

POLITO FRESA

TABACO C 20U

CHICLE KATABOOM

CARBON EN FUNDA

PROCAN ADULTO LB

SPORADE 500ML UVA

TABACO C 20U

CHICLE KATABOOM

HALLS SURTIDO

LARK EN ENTERAS

E 20

DORITOS MEGA QUESO

DORITOS LIMON

SALCHICHA DE POLLO LA CASTILLA

COLGATE PREMIER CLEAR

TRIDENT TODOS LOS SABORES

MENTA GLACIAL

LARK EN ENTERAS

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

3.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.0435

0.2174

0.3043

1.0435

0.1304

0.0870

0.5217

0.4348

0.5652

0.2174

0.2174

0.0435

1.3043

0.7826

0.4348

0.2174

0.0435

0.0870

0.4348

0.2174

0.5652

0.5652

1.3913

0.8696

0.0870

0.0435

0.4348

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.04

0.22

0.3

1.04

0.26

0.09

1.04

0.43

0.57

0.22

0.22

0.04

13

3.13

0.43

0.22

0.13

0.09

0.87

0.22

0.57

0.57

1.39

0.87

0.09

0.04

0.43



6901028200493 E 20
8801116013579 TABACO C 20U
78601109 LARK EN ENTERAS
7861024610629 POWERADE MANZANA 600 ML
009497006113  CERVEZA PILSENER 1L
7861012512119 YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

7861012514076 TONI MIX FRESA 180G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.2174

0.2174

0.4348

0.6522

2.3913

0.5000

1.0000

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

0

0

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.43

0.43

0.65

2.39

0.5

19.96

15

2.99

21.46
.00

24.45



